

AF por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 29/10/2025

Página: 1

Versão: 6.49.077 WEB

Fornecedor: AGN GUIMARAES C A E V LTDA - EPP

Contato: Iara

Endereço: RUA ENDRES 1131

Telefone: 2421-0238

CNPJ: 00.965.070/0001-84

E-mail: iara.conceicao@agnhortifruti.com.br

Dados para Faturamento FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Cobrança FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 330

CNPJ: 40.720.488/0001-46

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 130556044111

Dados para Entrega

Filial Destino: COL CSA INFANTIL

Código: 0242

CNPJ: 40.720.488/0001-46

Endereço de Entrega: RUA DOS BENEDITINOS, 196

Bairro: JARDIM COLOMBO

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: de 08:15h a 12h / de 14h a 15:30h (QUA até 17h)

CEP: 05629-020

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001054053

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 10/11/2025					
MANJERICA - UN 100GR	UN	1,000	6,00000	AGN /	6,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	KG	3,000	4,80000	AGN /	14,40
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	UN	3,000	5,71000	AGN /	17,13
MELAO AMARELO T8 KG	KG	4,000	4,75000	AGN /	19,00
OVO DE GALINHA GRANDE BJ 30UN	BJ	1,000	19,40000	AGN /	19,40
MANGA PALMER T15 KG	KG	5,000	6,91000	AGN /	34,55
BANANA PRATA - KG	KG	10,000	5,50000	AGN /	55,00
UVA CRINSON - KG	KG	3,000	20,00000	AGN /	60,00

Total de COFINS	0.00
Total de ICMS	0.00
Total de ICMS-ST	0.00
Total de IPI	0.00
Total de PIS	0.00
Total de los Productos	225.48
Total de las AS	225.48